ư\

UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY PHÉP
Xuất bản tài liệu không kinh doanh

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20 tháng 11 năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xuất bản;
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một
số điều của Luật Xuất bản và Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm
2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất
bản được sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT ngày
31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông;

Xét đơn đề nghị cấp giấy phép xuất bản ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Ủy ban
MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ.

CHO PHÉP:
1. Cơ quan, tổ chức: Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ.
Được xuất bản tài liệu: Lịch sử Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Tam

Kỳ (1930-2024).
            - Số trang: 376 (Ba trăm bảy mươi sáu) trang. Phụ bản: 17 (Mười bảy) trang.

   - Khuôn khổ (định dạng): 14,5 cm x 20,5cm.
   - Số lượng in: 103 (Một trăm lẻ ba) bản.
   - Ngữ xuất bản: Tiếng Việt.
   - Tên, địa chỉ cơ sở in xuất bản phẩm/website đăng tải: Công ty CP In, PHS

và TBTH Quảng Nam. Địa chỉ: 260 Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ.
           - Mục đích xuất bản: Tuyên truyền, giáo dục truyền thống.
           - Phạm vi sử dụng và hình thức phát hành: Trong tỉnh.

    2. Trước khi phát hành, cơ quan, tổ chức được phép xuất bản phải nộp lưu
chiểu theo quy định tại Điều 28 Luật Xuất bản 2012.

    3. Cơ quan, tổ chức được phép xuất bản phải chấp hành nghiêm chỉnh Luật
Xuất bản; các quy định tại mục 1 và 2 giấy phép này; in đúng bản thảo có đóng dấu
của cơ quan cấp giấy phép tại cơ sở in có giấy phép hoạt động in xuất bản phẩm;
không được tẩy xóa, sửa chữa hoặc chuyển nhượng giấy phép này cho tổ chức, cá
nhân khác dưới mọi hình thức.

Giấy phép này có giá trị trong thời hạn 90 (chín mươi) ngày kể từ ngày ký./.
           KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

          #ChuKyLanhDao

		2025-06-04T15:47:16+0700
	Quảng Nam

		2025-06-04T15:55:13+0700
	Quảng Nam

		2025-06-04T15:55:17+0700
	Quảng Nam

		2025-06-04T15:55:17+0700
	Quảng Nam

		2025-06-04T15:55:18+0700
	Quảng Nam